
República de Honduras

21/10/2015 10:36:15
2015Gestión: 

r_epr_ins_res_aob

Evaluación de Resultados de Producción por Institución
Nivel de Actividades - Obras

Trimestre: 3

Página 1 de 1

 276.00  0.00  86.00  47,536.00  46.00  0.00  80.00  1,168.00  212.00  48,704.00 

 276.00  0.00  86.00  47,536.00  46.00  0.00  80.00  1,168.00  212.00  48,704.00 

 21.00 

 255.00 

 0.00 

 0.00 

 48.00 

 38.00 

 0.00 

 47,536.00 

 46.00 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 42.00 

 38.00 

 0.00 

 1,168.00 

 136.00 

 76.00 

 0.00 

 48,704.00 

 01

 02

 01

Resultado

Resultado

TALLERES TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS

SOLICITUDES ATENDIDAS DE LAS FEDERACIONES DEPORTIVAS EN MATERIA TECNICA ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA

ASISTENCIAS MEDICAS, SERVICIOS DE COMPUTACION Y BECAS EDUCATIVAS ATENDIDAS DE LOS ATLETAS

Descripción

Descripción

156

500

556

U.M.

U.M.

TALLER

SOLICITUD

ASISTENCIA

Descripción

Descripción

 11.00 

 10.00 

 255.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 10.00 

 38.00 

 38.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 47,536.00 

 8.00 

 38.00 

 0.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 4.00 

 38.00 

 38.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 1,168.00 

 22.00 

 114.00 

 76.00 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 48,704.00 

 76.81  0.00 

 647.62 

 29.80 

 0.00 

 0.00 

 200.00 

 1,140.00 

 29.80 

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00 

 0.00 

 0.00 

Total Institución:
Totales del Reporte:

Total Actividad - Obra:

Total Actividad - Obra:

 11-PROMOCION Y DESARROLLO DEL DEPORTE FEDERADO

 11-PROMOCION Y DESARROLLO DEL DEPORTE FEDERADO

 Programa: 

 Programa: 

 000--

 000--

Proyecto: 

Proyecto: 

 00--

 00--

Sub Programa: 

Sub Programa: 

 002-DESARROLLAR EL DEPORTE FEDERADO EN TODAS SUS RAMAS

 003-FORTALECIMIEBNTO Y SUPERVICION DEL DEPORTE FEDERADO

Actividad Obra: 

Actividad Obra: 

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Julio
Cantidad                 %                  Costo

% de Avance Trimesre 3
%

% de Avance Trimesre 3
%

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Agosto
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecutado Septiembre
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Ejecución Acumulada Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

Programación del Trimestre 3
Cantidad                 %                  Costo

SOMOS EL ORGANO TECNICO DEL ESTADO EN MATERIA DEPORTIVA CORRESPONDIENDONOS LA DIRECCION SUPERIOR  DEL DEPORTE EXTRAESCOLAR O FEDERADO EN TODO EL PAIS CON ENFOQUE A LA POBLACION 
DEPORTIVA, EJERCIDA A TRAVÉS DE SU COMITE EJECUTIVO Y DE LAS FEDERACIONES DEPORTIVAS NACIONALES, CAPACITADAS EN EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO Y TECNICO-DEPORTIVO.

Misión:

Objetivos:  01 INCREMENTAR LA PROMOCION  Y MASIFICACION  DEL DEPORTE EXTRAESCOLAR  O FEDERADO, A TRAVES DE LAS FEDERACIONES DEPORTIVAS, MEDIANTE MECANISMOS DE EVALUACION  DE CALIDAD CONTRIBUYENDO A LA FORMACION  Y ATENCION  INTEGRAL  DE LOS ATLETAS FEDERADOS.

Confederación Deportiva Autónoma de Honduras (CONDEPAH) Institucion:

S

S

S

Acumular

Acumular

 0510


