

Evaluación de Resultados de Producción por Institución Nivel de Actividades - Obras Trimestre: 3



r_epr_ins_res_aob

Página 1 de 1

Institucion: 0510 Confederación Deportiva Autónoma de Honduras (CONDEPAH)

Misión:

SOMOS EL ORGANO TECNICO DEL ESTADO EN MATERIA DEPORTIVA CORRESPONDIENDONOS LA DIRECCION SUPERIOR DEL DEPORTE EXTRAESCOLAR O FEDERADO EN TODO EL PAIS CON ENFOQUE A LA POBLACION DEPORTIVA, EJERCIDA A TRAVÉS DE SU COMITE EJECUTIVO Y DE LAS FEDERACIONES DEPORTIVAS NACIONALES, CAPACITADAS EN EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO ADMINISTRATIVO Y TECNICO-DEPORTIVO.

ctivida	ad Obra: 002-DESARROLLAR EL DEPORTE FEDERADO EN TODAS SUS RAMAS	Programa:	11-PROMOCION Y DESARROLLO DE	EL DEPORTE FEDER	ADO		Sub Pro	grama: 00				Proyecto: 00	0				
sultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		E Cantidad	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %		
01	TALLERES TECNICOS Y ADMINISTRATIVOS	156 TALLER	S	11.00	0.00	0.00	10.00	0.00	.00 8	.00 0.00	0.00	4.00 0.00	0.00	22.00 0.00	0.00	200.00 0.00	
02	SOLICITUDES ATENDIDAS DE LAS FEDERACIONES DEPORTIVAS EN MATERIA TECNICA ECONOMICA Y ADMINISTRATIVA	500 SOLICITUD	S	10.00	0.00	0.00	38.00	0.00	.00 38	.00 0.00	0.00	38.00 0.00	0.00	114.00 0.00	0.00	1,140.00 0.00	
			Total Actividad - Obra:	21.00		0.00	48.00		.00 46	.00	0.00	42.00	0.00	136.00	0.00	647.62	
ctivida	ad Obra: 003-FORTALECIMIEBNTO Y SUPERVICION DEL DEPORTE FEDERADO	Programa:	11-PROMOCION Y DESARROLLO DE	L DEPORTE FEDER	ADO		Sub Pro	grama: 00				Proyecto: 00	0		•		
sultado	Descripción	U.M. Descripción	Acumular	Programación del Trimestre 3 Cantidad % Costo		Ejecutado Julio Cantidad % Costo		E Cantidad	Ejecutado Agosto Cantidad % Costo		Ejecutado Septiembre Cantidad % Costo		Ejecución Acumulada Trimestre 3 Cantidad % Costo		% de Avance Trimesre 3 %		
01	ASISTENCIAS MEDICAS, SERVICIOS DE COMPUTACION Y BECAS EDUCATIVAS ATENDIDAS DE LOS ATLETAS	556 ASISTENCIA	S	255.00	0.00	0.00	38.00	0.00 47,53	.00 0	.00 0.00	0.00	38.00 0.00	1,168.00	76.00 0.00	48,704.00	29.80 0.00	
			Total Actividad - Obra:	255.00		0.00	38.00	47,53	.00 0	.00	0.00	38.00	1,168.00	76.00	48,704.00	29.80	
			Total Institución:	276.00		0.00	86.00	47,53	.00 46	.00	0.00	80.00	1,168.00	212.00	48,704.00	76.81	
			Totales del Reporte:	276.00			86.00	47.53		.00		80.00	1,168,00	212.00	48,704,00		$\overline{}$